

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22M
Stavba: Vinary-Mezilesí I 34/17 - oprava kanalizace

KSO:
Místo: Vinary

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

IČ: 46581367
DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Zdráhal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 738,96
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 74 738,96	Výše daně 15 695,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			90 434,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22M

Stavba: Vinary-Mezilesí I 34/17 - oprava kanalizace

Místo: Vinary

Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Petr Zdráhal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 738,96	90 434,14
22M	Vinary-Mezilesí I 34/17 - oprava kanalizace	74 738,96	90 434,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vinary-Mezilesí I 34/17 - oprava kanalizace

KSO:

Místo: Vinary

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Zdráhal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 738,96

DPH základní
snížená

Základ daně
74 738,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 695,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

90 434,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vinary-Mezičesí I 34/17 - oprava kanalizace

Místo: Vinary

Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel: Petr Zdráhal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	74 738,96
HSV - Práce a dodávky HSV	74 738,96
1 - Zemní práce	35 402,13
4 - Vodorovné konstrukce	498,06
5 - Komunikace pozemní	17 952,84
8 - Trubní vedení	7 999,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 734,40
997 - Přesun sutě	4 180,16
998 - Přesun hmot	5 971,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vinary-Mezilesí I 34/17 - oprava kanalizace

Místo: Vinary

Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel: Petr Zdráhal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 738,96

D HSV Práce a dodávky HSV

74 738,96

D 1 Zemní práce 35 402,13

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	9,720	68,27	663,58	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	WV		5,4*1,8		9,720			
	WV		Součet		9,720			
46	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,720	67,80	659,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	WV		odstranění podkladu před pokládkou asfaltové vrstvy					
	WV		5,40*1,8		9,720			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	89,52	179,04	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
29	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	50,40	50,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	WV		1		1,000			
3	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,683	518,87	1 392,13	
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	WV		13,414*0,2		2,683			
	WV		20% z výkopu					
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,414	454,82	6 100,96	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	WV		5,4*1,8*1,38		13,414			
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	13,414	134,25	1 800,83	
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu do 2,5m					
	WV		13,414		13,414			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,414	282,46	3 788,92	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	WV		13,414		13,414			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	20,926	440,00	9 207,44	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	WV		13,414*1,56		20,926			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,414	20,82	279,28	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	WV		13,414		13,414			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,038	155,90	1 720,82	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lěchtě vykopávkách					
	WV		Zásyp po úroveň i velety vozovky					
	WV		13,414-1,944-0,432		11,038			
11	M	58337344	šlérkopísek trakce 0/32	t	22,076	413,00	9 117,39	
	PP		šlérkopísek frakce 0/32					
	WV		11,038*2,0		22,076			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,944	227,53	442,32	
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*0,8*0,45		1,944			
	D	4	Vodorovné konstrukce				498,06	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,432	1 152,92	498,06	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		5,4*0,8*0,1		0,432			
	D	5	Komunikace pozemní				17 952,84	
47	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,720	858,00	8 339,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuňnění II. 50 mm					
	VV		5,4*1,8		9,720			
51	K	577165111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) II 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,720	989,00	9 613,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuňnění II. 70 mm					
	VV		9,72		9,720			
	D	8	Trubní vedení				7 999,66	
17	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 včetně šachet	m	3,000	187,16	561,48	
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 včetně šachet					
	VV		3,0		3,000			
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
	VV		1,0		1,000			
31	M	OSM.222010	KGEM trouba DN160/1000	kus	1,000	175,00	175,00	
	PP		KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2					
32	M	OSM.225010	KGEM trouba DN315/1000	kus	1,000	662,68	662,68	
	PP		KGEM trouba DN315x7,7/1000 SN4 EN 13476-2					
33	M	OSM.225020	KGEM trouba DN315/2000	kus	1,000	1 435,00	1 435,00	
	PP		KGEM trouba DN315x7,7/2000 SN4 EN 13476-2					
34	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					
	VV		2,0+1,0		3,000			
35	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	VV		1,0		1,000			
36	M	28617182	koleno kanalizační PVC 45° DN 150	kus	1,000	81,00	81,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150					
37	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	742,00	742,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 300					
	VV		1,0		1,000			
38	M	28617214	odbočka kanalizační PVC 45° DN 300/150	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150					
40	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PVC DN 300	kus	1,000	637,00	637,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		spojka přesuvná kanalizační PP DN 300					
43	M	28617245	redukce kanalizační PVC DN 200/150	kus	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		redukce kanalizační PP DN 200/150					
45	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	482,00	964,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300					
	VV		spojka + odbočka					
	VV		1,0+1,0		2,000			
42	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,250	4 150,00	1 037,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	VV		0,25		0,250			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 734,40	
50	K	919122111	Těsnění spár záhlivkou za tepla	m	16,000	46,90	750,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod záhlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm					
	VV		16,0		16,000			
28	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	16,000	124,00	1 984,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		1,6		1,600			
	VV		(5,4+1,8)*2		14,400			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				4 180,16	
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,496	288,06	1 871,24	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	W		sut' z výkopu					
	W		3,58		3,580			
	W		podklad vytěžený před asfaltováním					
	W		2,916		2,916			
	W		Součet		6,496			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,464	12,55	733,72	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	W		přes 1 km					
	W		do 10 km					
	W		6,496*9		58,464			
	W		Součet		58,464			
23	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,960	440,00	422,40	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	W		beton					
	W		0,96		0,960			
24	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,620	440,00	1 152,80	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	W		asfalt					
	W		2,62		2,620			
D		998	Přesun hmot				5 971,71	
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,024	77,70	234,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,947	250,00	5 736,75	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

